DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO AO PROJETO DE LEI № 63/2025 – DO EXECUTIVO

MUNICIPAL, DATADO DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

Esta Comissão recebeu para analisar o Projeto Lei nº 63/2025 - o qual "ABRE NO

ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA IMPORTÂNCIA DE R$ 396.000,00

(trezentos e noventa e seis mil reais)".

Ante o exposto, conclui esta Comissão pelo Parecer FAVORÁVEL.

Este é o Parecer.

Câmara Municipal de Floresta, 02 de dezembro de 2025